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Lumito rekryterar Chief Business Officer för att 
accelerera kommersiell tillväxt
Lumito AB (publ) ("Lumito" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget rekryterat Maria Falck som 
Chief Business Officer (CBO), en position som innebär att hon tar plats i Lumitos ledningsgrupp. 
Samtidigt meddelar Lumito att Anders Wallseth kommer att lämna sin roll som Chief Commercial 
Officer och utträda ur ledningsgruppen men fortsätta i rollen som Senior Commercial Advisor.

Maria Falck har gedigen erfarenhet inom life science, biomarköravbildning och affärsutveckling, samt 
branscherfarenhet från CRO-bolag. Hon kommer närmast från Qlucore AB, ett noterat bolag inom 
bioinformatik för forskning, precisionsmedicin och companion diagnostics. Rekryteringen av Falck är 
en central del av Lumitos strategi att stärka Bolagets kommersiella organisation och intensifiera 
etableringen av SCIZYS på marknaden. Falck tillträder sin roll på Lumito den 2 december 2025.
 
Anders Wallseth kommer vid Falcks tillträdande att lämna sin roll som Chief Commercial Officer och 
utträda ur Lumitos ledningsgrupp, men kvarstå i Bolaget som Senior Commercial Advisor.

"Vi är mycket glada att välkomna Maria som Chief Business Officer. Marias kombination av 
vetenskaplig kompetens, kommersiell kunnighet och förståelse för precisionsdiagnostik samt 
erfarenhet av CRO-bolag gör henne till ett starkt tillskott i vår fortsatta tillväxtresa. Marias bakgrund 
och erfarenheter kommer att vara av stort värde när vi nu fortsätter vår marknadsintroduktion och 
arbetar för att etablera oss som en pålitlig aktör inom vävnadsanalys.

Samtidigt vill jag rikta ett varmt tack till Anders Wallseth för hans betydande insatser som Chief 
Commercial Officer. Anders har spelat en central roll i utvecklingen av vår kommersiella strategi och 
jag är mycket glad över att vi fortsatt får ta del av hans kompetens i rollen som Senior Commercial 
Advisor. Den här förändringen stärker vår organisation och ger oss de bästa förutsättningarna för 
den kommersiella accelerationen”, säger Sanna Wallenborg, VD för Lumito.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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